



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000232 / 2023 Data Emissão: 26/05/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

Objeto: Aquisição de materiais para a Secretaria Municipal de Educação.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
------	-----	---------	---------	------------

0000 020 UN ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO. 2,00

Descrição Adicional: ASSADEIRA RETANGULAR ANTIADERENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM COMP. X 30 CM LARGURA

Marca Modelo: Estrela Preço Unitário: R\$ 92,00 Preço Total: R\$ 364,00

0000 022 UN Panela de aluminio 3,00

Descrição Adicional: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO CAPACIDADE 18 LITROS

Marca Modelo: Trival Preço Unitário: R\$ 295,00 Preço Total: R\$ 885,00

0000 023 UN Panela de alumínio 1,00

Descrição Adicional: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO CAPACIDADE 25 LITROS

Marca Modelo: Nacional Preço Unitário: R\$ 340,00 Preço Total: R\$ 340,00

Validade da Proposta:

Total Avaliado: 5389,00

Prazo Pagamento:

Fornecedor: Lauro Cardoso da Silva
CNPJ: 33252783000139
Endereço: Marechal Floriano 1329
Contato: (55) 99903.7224
E-Mail:
Data Proposta: 30/06 até 30/06

Lauro Cardoso da Silva

Responsável

LAURO CARDOSO DA SILVA
13.212.783/0001-19



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000232 / 2023 Data Emissão: 26/05/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

Objeto: Aquisição de materiais para a Secretaria Municipal de Educação.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
------	-----	---------	---------	------------

0000 020 UN ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO. 2,00

Descrição Adicional: ASSADEIRA RETANGULAR ANTIADERENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM COMP. X 30 CM LARGURA

Marca Modelo: Estrela Preço Unitário: R\$ 85,00 Preço Total: R\$ 170,00

0000 022 UN Panela de aluminio 3,00

Descrição Adicional: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO CAPACIDADE 18 LITROS

Marca Modelo: farau Preço Unitário: R\$ 290,00 Preço Total: R\$ 870,00

0000 023 UN Panela de alumínio 1,00

Descrição Adicional: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO CAPACIDADE 25 LITROS

Marca Modelo: Nacional Preço Unitário: R\$ 345,00 Preço Total: R\$ 345,00

Validade da Proposta:

Total Avaliado: 1.385,00

Prazo Pagamento:

Fornecedor: Essencial Equipamentos
CNPJ: 18.577.273.0001-69
Endereço: Av. Inhacora, 380 Santa Rosa
Contato: 3512-5536
E-Mail:
Data Proposta:

Marli Edénir Maidana
Responsável

ESSENCIAL EQUIPAMENTOS
MARLI EDENIR MAIDANA-ME
CNPJ: 18.577.273/0001-69



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000232 / 2023 Data Emissão: 26/05/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

Objeto: Aquisição de materiais para a Secretaria Municipal de Educação.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
------	-----	---------	---------	------------

0000 020 UN ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO. 2,00

Descrição Adicional: ASSADEIRA RETANGULAR ANTIADERENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM COMP. X 30 CM LARGURA

Marca Modelo: blau Preço Unitário: R\$ 72,00 Preço Total: R\$ 144,00

0000 022 UN Panela de aluminio 3,00

Descrição Adicional: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO CAPACIDADE 18 LITROS

Marca Modelo: gnd Preço Unitário: R\$ 280,00 Preço Total: R\$ 840,00

0000 023 UN Panela de alumínio 1,00

Descrição Adicional: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO CAPACIDADE 25 LITROS

Marca Modelo: Nacional Preço Unitário: R\$ 335,00 Preço Total: R\$ 335,00

Validade da Proposta:

Total Avaliado: 1339,00

Prazo Pagamento:

Fornecedor: Gilvani Bueno Farias

CNPJ: 28.881.771/0001-54

Endereço: Do. Antão

Contato: 33122388

E-Mail:

Data Proposta: 20/06 30/06

Gilvani Bueno Farias

Responsável

GILVANI BUENO FARIAS

CNPJ: 28.881.771/0001-54